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Daté 25.05.2023
VENDIM
ASAMBLESE SIii PERGJITHSHME

Uné Lulzim Kapllanaj né cilésing e ortakut t& vetém té shoqérisé Hydropower Sh.p.k regjistruar si
person juridik me Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirane Nr. 33627, regjistruar prané
QKB mé daté 07.06.2005, me NIPT K51828006W, si pasojé e mbylljes sé vitit ushtrimor financiar
dhe hartimit t& bilanceve té shogérisé Hydropower sh.p.k mbéshtetur ne nenin 81, pika 1, gérma
“e” te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqerité Tregtare” i ndryshuar,

VENDOSA:

1. Miratimin e pasqyrave financiare t€ vitit ushtrimor 2022 dhe raporteve t€ ecurisé sé
veprimtarisé. Fitimi neto pér vitin ushtrimor 2022 né vlerén 395,215,490 Leké (treqindé e
néntédhjeté e pesé milion e dyqind e pesémbédhjeté mijé e katérqind e nentédhjetg) do t&
destinohet pér rritje kapitali dhe shpérndarje dividenti.

2. Nga fitimi i vitit 2022 né vlerén 395,215,490 lek& dhe nga fitimi i pashpérndaré né vlerén
354,761,645 té b&j zmadhimin e kapitalit t& shogéris€ nga vlera 370,000,000 leké qé ishté
né vlerén 1,100,000,000 leké, duke mos ndryshuar pjesén né pérqindje t& ortakut t& vetém.

3. Emérimin e Znj.Elvira Hoxha Ekspert Kontabél i Regjistruar, me Licen¢g€ Nr.193, daté
29.12.2008 pér hartimin e raportit t€ shtesés s€ kapitalit t&€ shoqérisé.

4. Nga fitimi i vitit 2022 né vlerén 395,215,490 leké dhe nga fitimi i pashpérndaré né vlerén
354,761,645 t& béj shpérndarjen e dividentit né vlerén 19,977,135 Leké.

5. Miratimin e raportit t€ audituesit t& pavarur i pérgatitur nga EKR Znj. Drilona Ce¢i me
numér licence. 490 daté 18.04.2016, pér vitin ushtrimor 2022.

6. Dorézimin e njé kopje elektronike t& pasqyrave financiare vjetore, t& vitit ushtrimor 2022
prané QKB.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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Ortak i yetém




